2022 - ORDINE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI BIELLA

CODICE
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0001
0002
0003

0001

0001
0002

0001
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0001
0004

BILANCIO PREVENTIVO -

ENTRATE
DENOMINAZIONE
Contributi ordinari
Quota prima iscrizione Albo
Quota iscrizione STP

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI

Contributi corsi aggiornamento
ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF

Interessi attivi su depositi e c¢/corrent
Interessi attivi su riscossione quote

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Recuperi e rimborsi
POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI

Entrate diverse
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

Riscossione di crediti diversi

RISCOSSIONE DI CREDITI

TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
Ritenute Erariali e previdenziali

Altre partite di giro

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

TITOLO III - PARTITE DI GIRO

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - PARTITE DI GIRO

Totale

TOTALE ENTRATE

Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale

TOTALE GENERALE

ANNO 2022

Previsioni di competenza

100.100,00
3.465,00
300,00
103.865,00

1.500,00
1.500,00

20,00
5,00
25,00

300,00
300,00

1.200,00
1.200,00

106.890,00
85,00
85,00
85,00

4.000,00
4.000,00

8.000,00

8.000,00

106.890,00
85,00
8.000,00
114.975,00
114.975,00

22.900,00

137.875,00
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USCITE

Gettoni - indennita di funzione istituzionale
rimborsi spese

Spese elezioni e seminari
Assicurazione organi statutari

gettoni e indennita attivita organi direttivi
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

Stipendi, oneri riflessi

Oneri contributivi

Spese per Corso Addestramento Personale

ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO

Acquisti libri,riviste,giornali. ..

compensi per la riscossione

consulenze legali

consulenze amministrative

consulenze informatiche

altre consulenze

bolli tessere e distintivi

USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI

Affitto, spese condominiali e luce

Servizi di pulizia

Servizi telefonici e postali

Cancelleria e stampati

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

Aggiornamenti

Sito internet, rivista

Promozione immagine

Commissioni di studio

Quote spettanti alla Federazione Naz

Spese di rappresentanza

Quote spettanti al Coordinamento Reg.

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Interventi assist. a part.categorie iscr
TRASFERIMENTI PASSIVI

Spese e commissioni bancarie
Interessi passivi bancari
ONERI FINANZIARI

Irap collaboratori - dipendenti
ONERI TRIBUTARI

Rimborsi vari
POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI

Fondo spese impreviste
USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

6.000,00
2.000,00
1.500,00
1.950,00
11.000,00
22.450,00

27.000,00
5.000,00
200,00
32.200,00

500,00
3.800,00
2.500,00
2.600,00
4.000,00
1.500,00

200,00

15.100,00

11.200,00
400,00
1.800,00
700,00
14.100,00

5.500,00
800,00
2.200,00
2.600,00
24.670,00
900,00
717,00
37.387,00

100,00
100,00

500,00
20,00
520,00

900,00
900,00

138,00
138,00

6.030,00
6.030,00
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0001
0002

0001
0008

TITOLO I - USCITE CORRENTI

Acqusto mobili e impianti e macchine ufficio
acquisto attrezzature e programmi informatici
ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE
Ritenute Erariali
altre partite di giro

USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

TITOLO III - PARTITE DI GIRO

Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO I - USCITE CORRENTI

TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE

TITOLO III - PARTITE DI GIRO

Totale

TOTALE USCITE

TOTALE GENERALE

128.925,00

150,00
800,00
950,00
950,00

4.000,00

4.000,00

8.000,00

8.000,00

128.925,00

950,00

8.000,00

137.875,00

137.875,00

137.875,00



