## BILANCIO PREVENTIVO - ANNO 2022 ENTRATE

			Previsioni di competenza
CODICE		DENOMINAZIONE	Trevisioni di competenza
01	0001	Contributi ordinari	100.100,00
01		Quota prima iscrizione Albo	3.465,00
01		Quota iscrizione STP	300,00
01		ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI	103.865,00
01	0001	Contributi corsi aggiornamento	1.500,00
01		ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF	1.500,00
01	0001	Interessi attivi su depositi e c/corrent	20,00
01	0002	Interessi attivi su riscossione quote	5,00
01		REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	25,00
01	0001	Recuperi e rimborsi	300,00
01		POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI	300,00
01	0001	Entrate diverse	1.200,00
01		ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	1.200,00
01		TITOLO I - ENTRATE CORRENTI	106.890,00
02	0002	Riscossione di crediti diversi	85,00
02		RISCOSSIONE DI CREDITI .	85,00
02		TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE	85,00
03	0001	Ritenute Erariali e previdenziali	4.000,00
03	0004	Altre partite di giro	4.000,00
03		ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	8.000,00
03		TITOLO III - PARTITE DI GIRO	8.000,00
		•	
		<i>plessivo dei Titoli</i> TRATE CORRENTI	106 800 00
IIIOL	LOI-EN	TRATE CORRENTI	106.890,00
TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE			85,00
TITOLO III - PARTITE DI GIRO			8.000,00
Totale			114.975,00
		TOTALE ENTRATE	114.975,00
		Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale	22.900,00
		TOTALE GENERALE	137.875,00

## USCITE

11	0001		6.000,00
11		rimborsi spese	2.000,00
11		Spese elezioni e seminari	1.500,00
11		Assicurazione organi statutari	1.950,00
11	0006	gettoni e indennità attività organi direttivi	11.000,00
11		USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	22.450,00
11	0001	Stipendi, oneri riflessi	27.000,00
11	0002	Oneri contributivi	5.000,00
11	0005	Spese per Corso Addestramento Personale	200,00
11		ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO	32.200,00
11	0001	Acquisti libri,riviste,giornali	500,00
11	0002	compensi per la riscossione	3.800,00
11	0003	consulenze legali	2.500,00
11	0004	consulenze amministrative	2.600,00
11	0005	consulenze informatiche	4.000,00
11	0006	altre consulenze	1.500,00
11	0007	bolli tessere e distintivi	200,00
11		USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI	15.100,00
11	0001	Affitto, spese condominiali e luce	11.200,00
11		Servizi di pulizia	400,00
11	0003	-	1.800,00
11		Cancelleria e stampati	700,00
11	0000	USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI	14.100,00
			11.100,00
11	0001	Aggiornamenti	5.500,00
11	0002	20	800,00
11		Promozione immagine	2.200,00
11		Commissioni di studio	2.600,00
11		Quote spettanti alla Federazione Naz	24.670,00
11	0006		900,00
11	0007	Quote spettanti al Coordinamento Reg.	717,00
11		USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	37.387,00
11	0001	Interventi assist. a part.categorie iscr	100,00
11	0001	TRASFERIMENTI PASSIVI	100,00
			100,00
11	0001	Spese e commissioni bancarie	500,00
11		Interessi passivi bancari	20,00
11	***	ONERI FINANZIARI	520,00
		•	
11	0003	•	900,00
11		ONERI TRIBUTARI	900,00
11	0001	Rimborsi vari	138,00
11		POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI	138,00
11	0001	Fondo spese impreviste	6.030,00
11		USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	6.030,00

11		TITOLO I - USCITE CORRENTI	128.925,00			
		•				
12	0001	Acqusto mobili e impianti e macchine ufficio	150,00			
12	0002	acquisto attrezzature e programmi informatici	800,00			
12		ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	950,00			
12		TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	950,00			
13	0001	Ritenute Erariali	4.000,00			
13	0008	altre partite di giro	4.000,00			
13		USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	8.000,00			
13		TITOLO III - PARTITE DI GIRO	8.000,00			
Riepilo	go Com	plessivo dei Titoli				
TITOLO I - USCITE CORRENTI			128.925,00			
TITOL	950,00					
TITOL	8.000,00					
Totale			137.875,00			
TOTALE USCITE						
			137.875,00			
		137.875,00				